КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

муниципального района

Усольского районного муниципального образования

ПРИКАЗ

от 10.11.2020 г.     р.п. Белореченский                №263

О проведении районного конкурса

«Лучшая методическая разработка»

В целях реализации Дорожной карты развития кадрового потенциала

системы образования Усольского района на 2016-2020 годы в условиях

внедрения профессионального стандарта «Педагог» в систему образования;

изучения, обобщения и распространения инновационного педагогического и

методического опыта, руководствуясь п. 6.4.8. Положения о Комитете по

образованию муниципального района Усольского районного муниципального

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о районном конкурсе «Лучшая методическая

разработка».

2. Провести районный конкурс «Лучшая методическая разработка» с

12.11.2020 г. по 30.11.2020 г.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение районного

конкурса «Лучшая методическая разработка» Кривоножко Елену Николаевну

методиста МБУ «ЦРО Усольского района».

4. Руководителям ОО обеспечить участие педагогов в районном

конкурсе «Лучшая методическая разработка».

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Кондратову

Л.Г., директора МБУ «ЦРО Усольского района».

Председатель Н.Г. Татарникова

Исп. Кривоножко Е.Н.

Тел.: 36-072

8-950-114-01-15